МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Чеченский государственный университет

имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова»

ПРИКАЗ

7J О/- 2023 № Z .j /С - к ОФО

Грозный

О переводе на следующий курс

На основании докладной записки врио декана филологического
факультета, руководствуясь пунктом 4.20 Устава ФГБОУ ВО «Чеченский
государственный университет им. А.А. Кадырова», приказываю:

Перевести студентов филологического факультета очной формы обучения,
обучающуюся на условиях полного возмещения затрат на обучение, полностью
выполнившую требования учебного плана, программ и условия контракта за
2022-2023 учебный год:

на 2 курс
направление подготовки 43.03.02 Журналистика

1. Ахтаева Диана Джамбулатовна

направление подготовки 45.03.01 Филология
профиль «Отечественная филология»

(русский язык и литература)
1. Шин Ынвон
2. Ким Саранг
3. Ён Чанянг

на 3 курс
направление подготовки 45.03.01 Филология

профиль «Отечественная филология»
(русский язык и литература)

1. Узиеву Хаву Магометовну

на 4 курс
направление подготовки

44.03.02 Психолого-педагогическое образование
1. Сардалова Айшат Адлановна

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Cаидов Заурбек Асланбекович
Должность: Ректор
Дата подписания: 09.10.2023 16:24:41
Уникальный программный ключ:
2e8339f3ca5e6a5b4531845a12d1bb5d1821f0ab

Основание: докладная записка врио декана филологического факультета
А.Х. Абубакарова от 10.07.2023.

И. о. ректора Р.А. Кутуев